
Põlvamaa Partnerluskogu liikmete andmed seisuga 01.03.24 (liikmeid 45) 

Organisatsioon Kontakt EMTAK kood Põhitegevusala Esindaja nimi 

Omavalitsused (3) 

Kanepi Vallavalitsus mikk.jarv@kanepi.ee  84114 Valla- ja linnavalitsuste tegevus Mikk Järv 

Põlva Vallavalitsus info@polva.ee 84114 Valla- ja linnavalitsuste tegevus Georg Pelisaar 

Räpina Vallavalitsus vald@rapina.ee, enel@veriora.ee 84114 Valla- ja linnavalitsuste tegevus Enel Liin 

Mittetulundusühingud ja SA-d (21) 

Folgisellide Selts ylo@mooste.ee 90031 Kunstialane loometegevus Ülo Needo 

Head Teil Teen MTÜ headteilteen@gmail.com  9312 Spordiklubide tegevus Indrek Käo 

Jalgpalliklubi „Lootos“ jklootos@gmail.com  9312 Spordiklubide tegevus Tiiu Marran 

Kiidjärve Küla Selts kiidjarvekylaselts@gmail.com 94992 Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad 
ja toetavad ühendused ja fondid 

Inge Kalle 

Koduküla Valgjärve MTÜ Jaanusratsep07@gmail.com  94992 Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad 
ja toetavad ühendused ja fondid 

Jaanus Rätsep 

Kooraste Küla Selts kooraste@gmail.com  
  

94992 Muu traatsideteenuse osutamine Urmas Kivirand 

Krootuse Kultuuriselts andres.maar@kanepi.ee   93291 Kultuurikeskused ja rahvamajad Andres Määr 

Kultuuriselts Viruskundra  viruskundraselts@gmail.com 94992 Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad 
ja toetavad ühendused ja fondid 

Katrin Peil 

Külateater Virvendus MTÜ kaie@mooste.ee 9001 Lavakunst Kaie Koser 
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Lahedalt Lendama MTÜ alar.alapert@gmail.com 93299 Muud lõbustus- ja vaba aja tegevused Alar Alapert 

Laho Küla Selts Sirje.avikson@gmail.com   94992 Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad 
ja toetavad ühendused ja fondid 

Sirje Avikson 

Lutsu Teatri Selts lutsuteater@gmail.com  9001 Lavakunst Janno Rüütle 

Postitee MTÜ aivar@tuletee.ee   94992 Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad 
ja toetavad ühendused ja fondid 

Aivar Täpsi 

Põlgaste Jahtkond MTÜ tiitram74@gmail.com 01701 Jahindus ja seda teenindavad 
tegevusalad 

Tiit Rammul 

Põlva Sport SA 

100% KOV osalus 

sapolvasport@gmail.com   93111 Spordirajatiste käitlus Romet Oone 

Põlvamaa Puuetega Inimeste 
Koda 

kairitnuma@gmail.com   94997 Tervisehäiretega isikute ühendused ja 
nende liidud; puuetega inimeste 
ühendused ja nende liidud, 
erivajadustega inimeste 
kaitseühendused 

Kairit Numa 

Rosma Küla Selts MTÜ tonu@rosma.ee  94992 Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad 
ja toetavad ühendused ja fondid 

Tõnu Lõbu 

Saverna Kes Kus MTÜ ererekker@gmail.com  94992 Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad 
ja toetavad ühendused ja fondid 

Ere Rekker-Mägi 

Taevaskoja MTÜ ahti.bleive@gmail.com  94992 Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad 
ja toetavad ühendused ja fondid 

Ahti Bleive 

Võhanduveere MTÜ Riho42@gmail.com   94992 Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad 
ja toetavad ühendused ja fondid 

Riho Luht 

Vastse-Kuuste naisteklubi 
„Kolmapäev“ 

mall@vkuuste.ee  94992 Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad 
ja toetavad ühendused ja fondid 

Mall Kõpp 
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Ettevõtted ja FIE-d (21) 

Aare Veetsmanni Metsanurga 
talu 

metsanurga1@gmail.com  01501 Segapõllumajandus Aare Veetsmann 

Agriline OÜ kaidokoiv@gmail.com  01501 Segapõllumajandus Kaido Kõiv 

Ala Juusa OÜ andrusseeme@gmail.com  55202 Puhkemaja Andrus Seeme 

Aniit Disain OÜ Tiinaaniit25@gmail.com  8559 Mujal liigitamata koolitus Tiina Länkur 

Filomela OÜ hurmiorg@gmail.com    55202 Puhkemaja Eela Jää 

FriPuit OÜ fripuit@gmail.com  16101 Saematerjali tootmine Ülle Ani 

Guido Mööbel OÜ guido@guidomoobel.ee  31091 Mujal liigitamata mööbli tootmine Guido Kellamäe 

Joosepi Talu OÜ info@joosepitalu.ee 01251 Muu puuvilja-, marja- ning 
pähklikasvatus 

Ranet Roositalu 

Kadi Einola OÜ tammetrahter@maaturism.ee  56101 Restoranid jm toitlustuskohad Rünno Einola 

Kaska-Luiga OÜ info@kaskaluiga.ee  01411 Piimakarjakasvatus Avo Kruusla 

Krootuse Agro AS info@krootuseagro.ee  01411 Piimakarjakasvatus Ülo Tammeorg 

Kukesaare talu kukesaare@gmail.com  01501 Segapõllumajandus Urmas Kukk 

Lennart Liba lennart.liba@polvamaa.ee  01111 Teravilja-(v.a.riis) ja kaunviljakasvatus; 
õlitaimeseemnete kasvatus 

Lennart Liba 
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Lokko Talu OÜ lokkotalu@gmail.com  9329 Muud lõbustus- ja vaba aja tegevused Priit Trahv 

Maaenergia OÜ info@kassioru.ee  93299 Muud mujal liigitamata lõbustus- ja 
vaba aja tegevused 

Aivar Kottise 

Meelis Kokkmaa Meelis.kokkmaa@gmail.com  49411 Kaubavedu maanteel Meelis Kokkmaa 

Meritex OÜ kairemets@gmail.com   10521 Jäätisetootmine Kaire Mets 

Siidrikoda OÜ Sulev.nommann@gmail.com 11031 Siidri ja muu marja- ja puuviljaveini 

tootmine 

Sulev Nõmmann 

Taevaskoja Turismi- ja 
Puhkekeskus 

triinu@taevaskoja.ee  55203 Puhkeküla ja puhkelaager Triinu Vähi 

Valgemetsa Puhkeküla OÜ valgemetsa.laager@gmail.com 55203 Puhkeküla ja puhkelaager Katrin Pree 

WVV OÜ liisdanelson@gmail.com 01211 Viinamarjakasvatus Liis Danelson 
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